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Referat 05/23 

Møte innkalt av: Guro Brox (menighetsforvalter) 
på vegne av Anne Marit Høsteland (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Torsdag 17. august 2023, kl. 18:30-21:00 - Kirketunet 
 

Til stede: Anne Marit Høsteland, Grethe Aasen Schjøll, Nancy Rønning, Trude Iren Trondsen 
Grytbakk, Torfrid Hystad (1.vara), og Vegar Berntsen 
Forfall: Birgitte Hoel-Knai, Iver Sunnset, Ståle Kjetil Buraas 

Kopi innkalling sendt: Varamedlemmer, Lill-Tove Klingenberg, Irén H. Sandviken, Wenche Ruud og 
Ellinor Ihle 

 
En sak til eventuelt med saksnummer: sak 56/23  
 
Åpning v/ Anne Marit  
 
Sak 47/23 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner møteinnkalling og saksliste 
 
Sak 48/23 Protokollen fra menighetsrådets møte 15. juni 2023 
Protokollen er godkjent av de som var til stede.  
Vedtak: Protokollen tas til etterretning 
 
Sak 49/23 Info fra leder, prest og fellesråd 
Leder:  
Oppsummerer om Skrukkeli kapell sitt 100 års jubileum:  
Godt oppmøte under jubileumet. Fint vær, god stemning og vellykket. Kapellet ble prissatt.  
Klipping ved Kirketunet. – Blitt klippet 3 ganger i sommer.  
 
Fellesrådet:  
Det er ansatt en vikar for kapellanen som er i permisjon. En vikar for kateket og vår nye diakon, Bahare Bjerg, 
startet også den 14.08.2023. 
Det ble gått igjennom økonomi for Hurdal sokn ifbm. Fellesrådsmøtet som var 16.08.23 og blant annet er det 
sendt inn investeringsbehov til Hurdal og Eidsvoll kommune.  
Orgel i Hurdal kirke – vedlikehold / nytt?  
Meldt inn sak til begge kommuner om sammenslåingen av Eidsvoll og Hurdal kirkelige Fellesråd.   
 
Prest:  
Første menighetsrådsmøtet som sokneprest i Hurdal menighet. Informerer om at ordinasjonsgudstjenesten vil 
være 03. september kl. 11:00 i Hurdal kirke.  
Informerer om at det vil være ungdomskvelder 1 gang i måneden i samarbeid med skolen.  
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
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Sak 50/23 Økonomi  
Gjennomgang av regnskapsrapporten for kvartal 1. Menighetsforvalter har levert inn bilag for kvartal 2 (april-
mai-juni) til regnskapstjenesten. 
 
Regnskapsrapporten viser per 31/03-23 et mindreforbruk (overskudd) på KR 82 898 i driftsbudsjettet.  
Rentene i KLP har økt til 5,1, og det tilsier en kvartalsregning på KR 50 272. 
Menighetsforvalter foreslår å søke avdragsfri periode ut året.  
 
Til informasjon:  
Menighetsforvalter har slått sammen kontonumrene for Hurdal menighet (avd. 44) og Kirketunet (avd. 46).  
Dette for å administrere færre budsjettkontoer, men kontering av bilag vil fortsatt foregå på de enkeltvise 
avdelingene.  
Vippsnummerne vil være det samme som tidligere, men med felles kontonummer.  
 
I forbindelse med jubileumet for Skrukkeli kapell så kom det inn: 
Vipps:     KR 9 111,25 
Kontant:    KR 2 297,00 
Tilskudd fra Fellesrådet  KR 8 000,00 
Mottatt gave    KR 10 000 
 
Menighetsforvalter setter opp regnskap for inntekt og utgift i forbindelse med jubileumet.  
 
Menighetsforvalter legger frem sitt skyggeregnskap som hun fører ved siden av regnskapsrapportene som 
regnskapstjenesten leverer. Det er ønsket oftere rapportering av økonomien, og menighetsforvalter vil 
heretter oppdatere skyggeregnskapet for fremlegging under kommende menighetsrådsmøter.  
 
Da det er høye renter i KLP ønsker menighetsrådet at menighetsforvalter skal sjekke mulighetene for lavere 
rente, eller eventuelt mulighet for bankbytte med gunstigere rentevilkår.  
Det er også foreslått verdivurdering av Kirketunet.  
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
 
Sak 51/23 Hurdalsdagene 
Planlegging. 
Praktisk delegering av opp- og nedrigg er planlagt.  
 
De involverte opprettholder kontakten og har fått oppgaver.  
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
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52/23 Konsert i Hurdal kirke 
Konsert med Elias Akselsen og Stian Carstensen i Hurdal kirke den 26.08.2023 kl. 19:00.  
Billettpris 200,-, hvor det kan betales med vipps og i døren.  
 
Fordeling av arbeidsoppgaver.  
Menighetsforvalter lager arrangement på Facebook og det legges ut informasjon på hjemmesiden.   
Brannvakt – ok 
Veksel – ok 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
 
Sak 53/23 Ordinasjonsgudstjenesten 
Vegar Berntsen innsettes som sokneprest i Hurdal menighet søndag 03. september i Hurdal kirke. 
Kirkekaffe på Kirketunet – Rigge til: Nancy, Eldbjørg og Lars?   
Spesielle invitasjoner – Sokneprest inviterer 
Annonse/artikkel i EUB – Menighetsforvalter og kommunikasjonsansvarlig samarbeider om å utforme artikkel 
og annonse 
Facebook-innlegg 
Kake / kaffe  
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
 
54/23 Kirkevalget 2023 
Hvem skal være med å telle stemmer?  
- Anne Marit Høsteland 
Det er foreslått å ha opptellingen på Breidablikk i Eidsvoll tirsdag 12.09, da fristen for opptelling er 13.09. 
 
10 og 11. september.  
Søndag 10.09 – kl. 15:00-20:00 Mandag 11.09 – 15:00-20:00  
Vaktliste:  
Søndag vakt:  
1500-1800 Trude og Vegar  
1800-2000 Nancy og Anne Marit  
Mandag vakt:  
15:00-17:30 – Grethe og Ståle 
17:30-20:00 – Torfrid og Trude 
 
Valgfunksjonærene får 100,- i timen. Mat må bringes selv/kjøpes av menighetsrådet.  
 
Forhåndsstemming på sykehjemmet etter andakt/gudstjeneste. Vegar og Trude har ansvaret.  
Menighetsforvalter ordner valgmateriell. 
Torsdag 24.08 kl. 12:00 
Facebook – Informasjon om forhåndsstemmingen 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
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55/23 Gullkonfirmanter 15/10 
Menighetsforvalter samarbeider med Odny om gullkonfirmanter, og adresseliste.  
Menighetsforvalter har laget invitasjoner, og tar imot påmeldinger.  
Planlegge gullkonfirmanter. 
Frode Nilssen – Ta bilder? 
Vedtak: Utsetter til neste MR-møte 
 
56/23 Gudstjenester 
Myldregudstjeneste med 4årsbok i Skrukkeli kapell 08. oktober. 
Gudstjenesten 2. juledag fortsetter i Skrukkeli kapell.  
LysVåken er i Hurdal kirke i år, og det vil være den 3. desember (1. advent) 
Kveldsgudstjenesten 24.09 vil være med presentasjon av konfirmanter. 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
 
57/23 Torsdagsmiddag på Kirketunet 
I samarbeid mellom diakoni og Frivilligsentralen skal det arrangeres Torsdagsmiddager en gang i måneden 
på Kirketunet, og i den forbindelse vil det være behov for tilberedning av mat på Kirketunet.  
 
Det har i den forbindelse kommet innspill til at det er regler for dette, og at dette må avklares nærmere. Det er 
frivillige som lager maten, og det er ønskelig å lage maten på Kirketunet i forkant av torsdagsmiddagene.  
 
Menighetsrådet bes stemme under menighetsrådsmøtet for: 
 
Forslag til vedtak 1:  
Menighetsrådet vedtar at tilberedning av mat kan skje på Kirketunet i dette tilfelle.  
 
Forslag vedtak 2:  
Menighetsrådet vedtar at kjøkkenet bare brukes til catering og oppvarming. 
 
Forslag til vedtak 3: 
Menighetsrådet vedtar at det kan tilberedes mat på kjøkkenet for ulike arrangement etter avtale med 
menighetsforvalter. 
Vedtak: Rådet gir godkjenning for tilberedning av mat for dette arrangementet ut året. Ny vurdering i 2024.  
 
Eventuelt 

• Møtedatoer – Forslag 28.09. Ber om tilbakemelding på e-post.  
 
 
 
Referent: Guro O. Brox 
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